
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,87 €

Apraksts
Swisseye G‑Tac Taktiskās Balistiskās Aizsargbrilles -
Komplekts
Swisseye G‑Tac Taktiskās Balistiskās Aizsargbrilles nodrošina augstākās
kvalitātes aizsardzību un daudzpusību taktiskām operācijām un ekstrēmiem
apstākļiem. Šis visaptverošais komplekts ir izstrādāts ar uzlabotām
funkcijām, nodrošinot komfortu un izcilu veiktspēju.

Vispārīga Informācija

Vieglas brilles ar balistisko lēcu caurspīdīgā krāsā
Ventilācijas sistēma lielākam komfortam
Caurspīdīga polikarbonāta lēca ar pretaizsvīšanas un pretšvīku
pārklājumu
Ārējā lēcas fiksācija ar magnētu
Komplektā ietilpst papildu lēcas pelēkā (smoke grey) un oranžā krāsā
Elastīga un regulējama galvas lente ar silikona pārklājumu drošai

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

stiprināšanai
Integrēts mikrošķiedras maisiņš galvas lentē (papildu vieta lēcām)
Noņemams klipša adapteris lēcām ar dioptrijām (pēc izvēles, artikuls
62141–1)
100% aizsardzība pret UVA, UVB un UVC līdz 400 nm

Sertifikāti

EN 12312–1
MIL-PRF-32432(A)
STANAG 2920/4296 (lēca caurspīdīgā krāsā)
ANSI Z.87.1
EN 166 BTKN
EN 172 (lēca dūmakainā krāsā)

Tehniskie Parametri

Rāmja Materiāls: TPU
Lēcas Materiāls: Polikarbonāts
Rezerves Lēcas: Dūmakaina un oranža
Svars: 109 g
RX Klips: Pēc izvēles (artikuls 62141–1)
Citas Iespējas: Magnētiska lēcas fiksācija
Komplektācija: Mikrošķiedras maisiņš ar papildu vietu lēcām

Izmēri

A: 186 mm
B: 25 mm
C: 65 mm
D: 80 mm
E: Galvas lente

Video Materiāli
360° Produkta Apskate:
  Jūsu pārlūkprogramma neatbalsta šo video.  
Lietošanas Instrukcijas:
  Jūsu pārlūkprogramma neatbalsta šo video.  

Ražotājs
Swiss Eye International GmbH

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Vācija
Kontakta Forma

Par SwissEye
Dibināts 1998. gadā Vācijā, SwissEye ir uzticams zīmols taktisko, sporta,
atpūtas un aizsargbrillu jomā. Pazīstams ar augsto kvalitāti un inovatīvo
dizainu, SwissEye piegādā savus produktus mazumtirgotājiem Vācijā un
starptautiskajos tirgos. Uzņēmums uzsver izcilu kvalitāti, personīgo
apkalpošanu un nepārtrauktu produktu attīstību, lai nodrošinātu klientu
apmierinātību un līderību tirgū.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

